NpeHTudurkaTop Bann
119-068-745 75 75
148-149-736 91 60
148-873-898 40 65
157-207-080 53 60
158-841-554 04 80
159-552-184 97 60
159-827-033 05 65
186-714-227 94 70
186-962-636 35 70
220009859 90
159-014-635 61 55

Bannbl U,

0
0
0
30

o o

o o o o

75
60
65
90
85
60
75
70
70
90
55

JIuncrl

Cymma 6annos [Mpuka3

Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-1 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2985-2 o1 30.08.2022

Crpanwuna 1

dopma obyyenus, hopma puHaHcMpoBaHUs
OYHas, GoaxeT

OYHas!, GoaxeT

OYHasi, GloaxeT

Ou4Hasi, GloaxeT

OYHasi, GlogxeT

OYHas!, GoaxeT

OYHas!, GoaxeT

OYHas, GoaxeT

OYHasi, GloaxeT

O4Hasi, GloaxeT

OYHasi, NONHOe BO3MeLLEeHWe 3aTpaT



