

Лист1

Идентификатор	Балл	Баллы ИД	Сумма баллов	Приказ	Форма обучения, форма финансирования
119-068-745 75	75	0	75	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
148-149-736 91	60	0	60	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
148-873-898 40	65	0	65	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
157-207-080 53	60	30	90	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
158-841-554 04	80	5	85	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-552-184 97	60	0	60	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-827-033 05	65	10	75	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
186-714-227 94	70	0	70	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
186-962-636 35	70	0	70	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
220009859	90	0	90	№ 01-10/3-2961-1 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-014-635 61	55	0	55	№ 01-10/3-2985-2 от 30.08.2022	очная, полное возмещение затрат